
Cерийный номер сертификата:
013BD5E20062AF55B449D22E20A05C8D1C
Владелец: Пыталева Валентина Ивановна
Дата подписания: 16.01.2023 10:32
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2023            №  13 
п. Волот

Об установлении стоимости 
бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное 
общее образование в муниципальных 
общеобразовательных организациях 
Волотовского муниципального округа

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании областного 
закона от 22.12.2022 № 251-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и 
плановый период 2024 и 2025 годов», постановления Правительства 
Новгородской области от 05.07.2019 № 257 «О государственной программе 
Новгородской области «Развитие образования в Новгородской области до 
2026 года», в целях организации горячего питания обучающихся

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 10 января 2023 года стоимость бесплатного горячего 

питания на одного обучающегося, получающего начальное общее 
образование в общеобразовательных организациях Волотовского 
муниципального округа, 88 рублей 36 копеек в день.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель 
Главы Администрации                                                                  В.И. Пыталева 

                                         


